da expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 
1º do CPC e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 06 de novembro de 2024, conforme Termo de Retificação de Penhora de 
evento 292.1. 
AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 384.682,37 (trezentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e dois 
reais e trinta e sete centavos), conforme Laudo de Avaliação de evento 48.8, realizado em data de 
29 de abril de 2016 e atualizada até a expedição do presente edital, tendo sido utilizado o montante 
de 50% correspondente à cota parte do executado, conforme determinação de evento 347.1.